
Zarządzenie Nr 77/05/2024                                                                                  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 14.05.2024 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Ziajka ze stanowiska Dyrektora  

Samorządowego Przedszkola Publicznego Nr 1, ul. Rymanowska 15, 38-500 Sanok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

       

§ 1 

W związku ze złożoną w dniu 22.04.2024 r. rezygnacją, odwołuje się Panią Elżbietę Ziajka 

ze stanowiska Dyrektora Samorządowego Przedszkola Publicznego Nr 1, ul. Rymanowska 15,                    

38 - 500 Sanok, z zachowaniem trzymiesięcznego wypowiedzenia, który upłynie w dniu 31 sierpnia 

2024 r.  

       

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

     

 

 

 Burmistrz Miasta Sanoka 

 

    Tomasz Matuszewski 


